



خطر واقعی خاورمیانه 700 سلاح اتمی اسرائیل است

خبرنگار ارشد شبکه تلویزیونی "اینديپندنت" با رد اظهارات اوباما مبنی بر محکوم کردن ایران به بهانه تهدید امنیت جهانی تصریح کرد: خطر واقعی برای جهان وجود 700 سلاح اتمی در اسرائیل است...

خبرنگار ارشد شبکه تلویزیونی "اینديپندنت" با رد اظهارات اوباما مبنی بر محکوم کردن ایران به بهانه تهدید امنیت جهانی تصریح کرد: خطر واقعی برای جهان وجود 700 سلاح اتمی در اسرائیل است.

به گزارش فارس، "آلن هارت" (Alan Hart) خبرنگار ارشد شبکه تلویزیونی "اینديپندنت" (Independent) و نویسنده کتاب "صهیونیسم: دشمن واقعی یهودیان"، طی یادداشتی در پایگاه خبری اینترنتی "میدل ایست آنلاین" تصریح کرد: اوباما با اعلام این مطلب که "ایران قوانینی را زیر پا می‌گذارد که همه کشورهای جهان باید از آنها پیروی کنند"، بدون اشاره به این واقعیت که این اسرائیل است که قوانین بین‌المللی را نقض می‌کند، بر جنایات این رژیم سرپوش گذاشت.

تحلیلگر سابق بی‌بی‌سی در خاورمیانه با تأکید بر این‌که اوباما در این عبارت، به جای ایران، باید از اسرائیل به عنوان ناقض قوانین بین‌المللی نام می‌برد، افزود: این مسئله حکایت از آن دارد که با حمایت آمریکا از اسرائیل، نه خاورمیانه و نه سراسر جهان به صلح و آرامش دست نخواهند یافت.

هارت در مقاله خود، با اشاره به واکنش "گوردون براون" نخست‌وزیر انگلیس به اعلام خبر ساخت دومین نیروگاه هسته‌ای ایران در نزدیکی شهر قم نوشت: براون هم به پیروی از هم‌تای آمریکایی خود و در دفاع آشکار از اسرائیل، ایران را به فریب جوامع بین‌المللی متهم کرد و اظهار داشت "میزان فریبکاری دولت ایران به قدری است که جامعه بین‌الملل را شوکه کرده و به خشم آورده و یافتن یک راه‌حل برای رفع مناقشات را دشوار کرده است."

نویسنده پایگاه میدل ایست آنلاین با اشاره به صادق بودن ایران در فناوری خود با توجه به دعوت از بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به بازدید از نیروگاه‌های هسته‌ای این کشور، رژیم صهیونیستی را بزرگ‌ترین فریبنده جوامع بین‌الملل معرفی کرد که بدون هیچ‌گونه اعلام قبلی، اولین بمب هسته‌ای خود را تولید کرد.

وی با اشاره به تلاش‌های آیزنهاور و کندی روسای جمهور سابق آمریکا، برای متوقف کردن اسرائیل از تولید سلاح‌های هسته‌ای نوشت: تلاش‌های آیزنهاور و کندی نه تنها با دروغ‌ها و فریب‌های رژیم صهیونیستی، بلکه با نفوذ و قدرت میلیونرهای یهودی آمریکایی در کنگره آمریکا در دهه 1930 میلادی بی‌نتیجه ماند. رهبر این یهودیان میلیونر، شخصی به نام "آبراهام فاینبرگ" (Abraham Feinberg) بود که هزینه مراحل اولیه تولید اولین بمب اتمی اسرائیل را تأمین کرد.

خبرنگار ارشد اینديپندنت در خاورمیانه، فاینبرگ را پدرخوانده بمب اتمی اسرائیل نامید و ادامه داد: این میلیونر که توطئه‌های خود را از ویلایش در نیویورک طراحی می‌کرد و از طریق تجارت لباس به ثروت هنگفتی دست یافته بود، در مجادله‌ای تنگاتنگ با کندی و مشاوران ارشدش توانست مسیر دستیابی این رژیم به بمب هسته‌ای را هموار کند. وی حتی یک بار اعلام کرد که "من سخت‌ترین مبارزه زندگی‌ام را با دولت کندی کردم تا مانع بازرسی تاسیسات اتمی اسرائیل از طرف آنها شوم. من بارها از قدرت و نفوذ خود برای این ممانعت استفاده کردم."

هارت با بیان این‌که کندی و آیزنهاور هم به اندازه الان از گسترش سلاح‌های اتمی اسرائیل وحشت داشتند و تمام تلاش خود را به کار بستند تا مانع از دستیابی رژیم صهیونیستی به تسلیحات هسته‌ای بیشتر شوند، اظهار داشت: آنها می‌دانستند اگر نتوانند مانع از این کار شوند، آمریکا اعتبار و صلاحیت خود را برای ایفای نقش ابرقدرت جهان از دست خواهد داد و امروزه می‌بینیم که هردو رئیس‌جمهور از هر لحاظ حق داشتند.

به گفته هارت، وضعیت هسته‌ای اسرائیل برای جهان بسیار خطرناک و حتی فاجعه‌بار است و رئیس‌جمهور آمریکا در حالی ایران را ناقض قوانین بین‌المللی می‌داند که خطر اصلی از جانب رژیم صهیونیستی است.

این نویسنده ادامه داد: در حالی که ایران نیروگاه‌های خود را داوطلبانه در اختیار بازرسان سازمان انرژی اتمی قرار می‌دهد تا ثابت کند که فعالیت‌های هسته‌ای‌اش صلح‌آمیز است، اسرائیل با داشتن بیش از 700 سلاح اتمی مختلف -از جمله سلاح‌های تاکتیکی جنگی- مانع ورود بازرسان این سازمان می‌شود و مورد بازخواست هیچ سازمان بین‌المللی قرار نمی‌گیرد.

وی با مشابه دانستن "دیگ چنی" معاون جرج بوش با "دکتر استرنج لائو" (سیاست‌مدار دیوانه یکی از فیلم‌های استنلی کوبریک در فیلمی به همین نام) نوشت: اکنون می‌دانیم که چنی در زمان دولت قبل قصد بمباران تاسیسات اتمی ایران را داشت. بنابراین سران ایران به‌خوبی به این نتیجه رسیده‌اند که ادامه برنامه هسته‌ای این کشور (که فاطعانه می‌گویم از نظر من کاملاً صلح‌آمیز است) منوط به ساخت نیروگاه در منطقه‌ای است که نه آمریکا و نه اسرائیل جرات حمله به آنجا را نداشته باشند.

هارت در پایان عنوان کرد: همان‌طور که بارها گفته و نوشته‌ام، تا وقتی که رئیس‌جمهور آمریکا دست از حمایت کورکورانه خود از اسرائیل برندارد، رسیدن به صلح و امنیت چه در خاورمیانه و چه در جهان ناممکن است.